
UCHWAŁA NR XLIV/308/2022 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 , 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 
poz. 583) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/283/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.1016.2022 z dnia 12 stycznia 2022 roku, 

- nr 0050.1030.2022 z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

- nr 0050.1056.2022 z dnia 1 marca 2022 roku, 

- nr 0050.1066.2022 z dnia 10 marca 2022 roku. 

2) Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków : 

- nr XLII/285/2022 z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- nr XLIII/294/2022 z dnia 23 lutego 2022 roku. 

§ 2. 1. § 1.1.Uchwały otrzymuje brzmienie : „Zwiększa się łączną kwotę dochodów na 2022 rok o kwotę 
855.106,48 zł do kwoty 59.259.194,13 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 49.850.800,13 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.408.394,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały (w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany załącznika nr 1). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.990.029,65 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1A do uchwały (w treści załącznika nr 1A do niniejszej uchwały wprowadza 
się zmiany załącznika nr 1A). 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 169.519,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 190.894,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

2. § 2. 1. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Zwiększa się łączną kwotę wydatków na 2022 rok o kwotę 
2.831.587,00 zł do kwoty 75.005.674,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.181.674,65 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.824.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały” (w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany załącznika nr 2). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.990.029,65 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2A do uchwały (w treści załącznika nr 2A do niniejszej uchwały wprowadza 
się zmiany załącznika nr 2A). 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 169.519,- zł , 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t w wysokości 236.816,31 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Określa się plan wydatków majątkowych realizowanych przez Gminę w roku 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały (w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały wprowadza się zmiany 
załącznika nr 4)”. 

3. § 3. Uchwały otrzymuje brzmienie: „ Deficyt budżetu w kwocie 15.746.480,52 zł zostanie sfinansowany 
: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.080.699,52- zł , 

2) wolnymi środkami których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.725.781,- zł , 

3) kredytem długoterminowym na finansowanie planowanego deficytu.” 

4. § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie:„ Określa się przychody budżetu w kwocie 16.806.480,52 zł i 
rozchody budżetu w kwocie 1.060.000,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały (w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany załącznika nr 5)” 

5. § 6. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta dla 
jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.914.111,06 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały” (w treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały wprowadza się 
poprawny wypis  załącznika nr 6). 

6. § 7. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.209.200,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały” (w treści załącznika nr 6 do niniejszej uchwały wprowadza się 
poprawny wypis  załącznika nr 7). 

7. § 8. Uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych ustala się w kwocie 148.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań gminnego programu 
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 276.312,92 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały” (w treści załącznika nr 7 do niniejszej uchwały zmiany i stan po 
zmianach) 

8. § 9. Uchwały otrzymuje brzmienie : „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar wynikających z ustawy 
Prawo ochrony środowiska w wysokości 20.000,- zł, przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu 
ochrony środowiska określonych ustawą w kwocie 21.035,95 zł.-zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.” ( 
w treści załącznika nr 8 do niniejszej uchwały zmiany i stan po zmianach). 

9. § 12. Uchwały otrzymuje brzmienie : 

„§ 12. 1.Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych i Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych Gminy 
i Miasta Raszków w zakresie dochodów i wydatków majątkowych na 2022 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 2



- zgodnie z załącznikiem nr 12 uchwały ( w treści załącznika nr 9 do niniejszej uchwały wprowadza 
się zmiany załącznika nr 12)”. 

„2. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Raszków na 2022 rok, 

- zgodnie z załącznikiem nr 15 uchwały (w treści załącznika nr 10 do niniejszej uchwały 
wprowadza się  zmiany załącznika nr 15)”. 

10. Do § 16. uchwały dotyczacego upoważnień dodaje się p. 7) o treści: 

„7) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu , w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

- dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych; 

- dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLIV/308/2022
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 23 marca 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 122 937,00 4 490,00 127 427,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 042,00 4 490,00 25 532,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 042,00 4 490,00 24 532,00

Własne 20 042,00 4 490,00 24 532,00

758 Różne rozliczenia 22 928 495,00 -7 995,00 22 920 500,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 439 219,00 -7 995,00 11 431 224,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 439 219,00 -7 995,00 11 431 224,00

Własne 11 439 219,00 -7 995,00 11 431 224,00

852 Pomoc społeczna 524 164,65 764 248,48 1 288 413,13

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 73 873,48 73 873,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 73 873,48 73 873,48

Własne 0,00 73 873,48 73 873,48

85295 Pozostała działalność 0,00 690 375,00 690 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 690 375,00 690 375,00

Zlecone 0,00 690 375,00 690 375,00

855 Rodzina 9 206 709,00 400,00 9 207 109,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Zlecone 0,00 100,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 300,00 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

Zlecone 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 596 414,00 93 963,00 3 690 377,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 000,00 2 325,00 13 325,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 325,00 2 325,00

Własne 0,00 2 325,00 2 325,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 91 638,00 91 638,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 91 638,00 91 638,00

Własne 0,00 91 638,00 91 638,00

Razem: 58 404 087,65 855 106,48 59 259 194,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 A DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2022

Załącznik nr 1A
do Uchwały nr XLIV/308/2022
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 23 marca 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 94 837,65 690 375,00 785 212,65

85295 Pozostała działalność 0,00 690 375,00 690 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 690 375,00 690 375,00

855 Rodzina 9 100 209,00 400,00 9 100 609,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

Razem: 9 299 254,65 690 775,00 9 990 029,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XLIV/308/2022
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 23 marca 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 241 064,00 468 638,00 3 709 702,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 474 519,00 345 000,00 819 519,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

305 000,00 345 000,00 650 000,00

Własne 305 000,00 345 000,00 650 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 795 072,00 123 638,00 1 918 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 072,00 6 638,00 147 710,00

Własne 141 072,00 6 638,00 147 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 6 000,00 186 000,00

Własne 180 000,00 6 000,00 186 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 000,00 111 000,00 1 550 000,00

Własne 1 439 000,00 111 000,00 1 550 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 394 800,00 10 000,00 404 800,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 285 000,00 10 000,00 295 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 10 000,00 230 000,00

Własne 220 000,00 10 000,00 230 000,00

750 Administracja publiczna 7 106 344,94 56 410,55 7 162 755,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 601 888,94 16 500,55 5 618 389,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 459,94 10 500,55 93 960,49

Własne 83 459,94 10 500,55 93 960,49

4300 Zakup usług pozostałych 276 540,00 6 000,00 282 540,00

Własne 276 540,00 6 000,00 282 540,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 910,00 12 000,00 105 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 12 000,00 85 000,00

Własne 73 000,00 12 000,00 85 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 785 033,00 -4 090,00 780 943,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 757,00 -4 090,00 29 667,00

Własne 33 757,00 -4 090,00 29 667,00

75095 Pozostała działalność 257 448,00 32 000,00 289 448,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 26 000,00 28 000,00

Własne 2 000,00 26 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

Własne 15 000,00 6 000,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 964 000,00 367 500,00 1 331 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 67 500,00 67 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 67 500,00 67 500,00

Własne 0,00 67 500,00 67 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 907 000,00 300 000,00 1 207 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

500 000,00 300 000,00 800 000,00

Własne 500 000,00 300 000,00 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 403 113,00 80 661,47 25 483 774,47

80101 Szkoły podstawowe 18 198 517,00 40 798,47 18 239 315,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 230,00 -9 439,00 102 791,00

Własne 112 230,00 -9 439,00 102 791,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 500,00 15 500,00

Własne 0,00 15 500,00 15 500,00

4260 Zakup energii 219 910,00 13 643,00 233 553,00

Własne 219 910,00 13 643,00 233 553,00

4270 Zakup usług remontowych 24 400,00 18 000,00 42 400,00

Własne 24 400,00 18 000,00 42 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 909,00 -11 000,00 209 909,00

Własne 220 909,00 -11 000,00 209 909,00

4301 Zakup usług pozostałych 9 591,00 12 400,00 21 991,00

Własne 9 591,00 12 400,00 21 991,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 20 166,47 20 166,47

Własne 0,00 20 166,47 20 166,47

4430 Różne opłaty i składki 27 900,00 -8 720,00 19 180,00

Własne 27 900,00 -8 720,00 19 180,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 7 720,00 7 720,00

Własne 0,00 7 720,00 7 720,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 700,00 -1 000,00 10 700,00

Własne 11 700,00 -1 000,00 10 700,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 894 076,00 37 691,00 7 931 767,00

Własne 7 894 076,00 37 691,00 7 931 767,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 642 192,00 -40 163,00 602 029,00

Własne 642 192,00 -40 163,00 602 029,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 855 000,00 -14 000,00 3 841 000,00

Własne 3 855 000,00 -14 000,00 3 841 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 725 498,00 46 510,00 1 772 008,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 287,00 -1 131,00 2 156,00

Własne 3 287,00 -1 131,00 2 156,00

4260 Zakup energii 19 600,00 10 478,00 30 078,00

Własne 19 600,00 10 478,00 30 078,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 651,00 -17 837,00 40 814,00

Własne 58 651,00 -17 837,00 40 814,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Własne 0,00 55 000,00 55 000,00

80104 Przedszkola 1 974 071,00 -335,00 1 973 736,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 598,00 -1 608,00 20 990,00

Własne 22 598,00 -1 608,00 20 990,00

4260 Zakup energii 20 000,00 8 266,00 28 266,00

Własne 20 000,00 8 266,00 28 266,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 707,00 -6 993,00 55 714,00

Własne 62 707,00 -6 993,00 55 714,00

80107 Świetlice szkolne 108 400,00 0,00 108 400,00

4260 Zakup energii 4 000,00 1 432,00 5 432,00

Własne 4 000,00 1 432,00 5 432,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 900,00 -1 432,00 5 468,00

Własne 6 900,00 -1 432,00 5 468,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 111,00 0,00 85 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 4 000,00 26 800,00

Własne 22 800,00 4 000,00 26 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

62 311,00 -4 000,00 58 311,00

Własne 62 311,00 -4 000,00 58 311,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 687 751,00 -6 312,00 1 681 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 253,00 -5 000,00 760 253,00

Własne 765 253,00 -5 000,00 760 253,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 668,00 -6 231,00 55 437,00

Własne 61 668,00 -6 231,00 55 437,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 720,00 5 000,00 148 720,00

Własne 143 720,00 5 000,00 148 720,00

4260 Zakup energii 24 000,00 4 919,00 28 919,00

Własne 24 000,00 4 919,00 28 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 300,00 -5 000,00 28 300,00

Własne 33 300,00 -5 000,00 28 300,00

851 Ochrona zdrowia 161 238,84 128 377,55 289 616,39

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

Własne 1 000,00 4 000,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 000,00 123 312,92 268 312,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 10 000,00 85 000,00

Własne 75 000,00 10 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 20 000,00 39 500,00

Własne 19 500,00 20 000,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 63 312,92 83 912,92

Własne 20 600,00 63 312,92 83 912,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 300,00 30 000,00 43 300,00

Własne 13 300,00 30 000,00 43 300,00

85195 Pozostała działalność 1 238,84 64,63 1 303,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 64,63 64,63

Własne 0,00 64,63 64,63

852 Pomoc społeczna 2 431 897,65 764 248,48 3 196 146,13

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

125 000,00 -20 000,00 105 000,00

3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 -20 000,00 105 000,00

Własne 125 000,00 -20 000,00 105 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 505 512,00 0,00 1 505 512,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 407,00 -2 084,00 69 323,00

Własne 71 407,00 -2 084,00 69 323,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 240,00 -5 700,00 21 540,00

Własne 27 240,00 -5 700,00 21 540,00

4260 Zakup energii 0,00 2 084,00 2 084,00

Własne 0,00 2 084,00 2 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 896,00 5 700,00 30 596,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 4



Własne 24 896,00 5 700,00 30 596,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 34 800,00 93 873,48 128 673,48

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 93 873,48 123 873,48

Własne 30 000,00 93 873,48 123 873,48

85295 Pozostała działalność 19 035,00 690 375,00 709 410,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 676 838,00 676 838,00

Zlecone 0,00 676 838,00 676 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 900,00 9 900,00

Zlecone 0,00 9 900,00 9 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 705,00 1 705,00

Zlecone 0,00 1 705,00 1 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 234,00 234,00

Zlecone 0,00 234,00 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 270,00 1 698,00 6 968,00

Zlecone 0,00 1 698,00 1 698,00

855 Rodzina 9 609 902,00 400,00 9 610 302,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 557 868,00 0,00 4 557 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 160,00 327,00 5 487,00

Zlecone 5 160,00 327,00 5 487,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 464,00 -327,00 5 137,00

Zlecone 5 464,00 -327,00 5 137,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 645 330,00 0,00 4 645 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 901,00 88,00 4 989,00

Zlecone 4 901,00 88,00 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -88,00 812,00

Zlecone 900,00 -88,00 812,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10 733,00 100,00 10 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,00 100,00 833,00

Zlecone 0,00 100,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 52 512,00 300,00 52 812,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

Zlecone 0,00 300,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 824 422,22 115 360,95 18 939 783,17

90003 Oczyszczanie miast i wsi 57 500,00 7 035,95 64 535,95

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 7 035,95 64 535,95

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 5



Własne 57 500,00 7 035,95 64 535,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 500,00 2 325,00 26 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 1 943,00 6 943,00

Własne 5 000,00 1 943,00 6 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 334,00 1 194,00

Własne 860,00 334,00 1 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 48,00 170,00

Własne 122,00 48,00 170,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 749 000,00 80 000,00 829 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 -163 500,00 86 500,00

Własne 250 000,00 -163 500,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 163 500,00 188 500,00

Własne 25 000,00 163 500,00 188 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 80 000,00 80 000,00

Własne 0,00 80 000,00 80 000,00

90095 Pozostała działalność 11 513 085,22 26 000,00 11 539 085,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00

Własne 12 000,00 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 6 000,00 82 000,00

Własne 76 000,00 6 000,00 82 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 048,00 15 000,00 84 048,00

Własne 69 048,00 15 000,00 84 048,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 126 672,00 696 990,00 2 823 662,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 611 672,00 692 500,00 2 304 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 517,00 6 000,00 112 517,00

Własne 106 517,00 6 000,00 112 517,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 610 000,00 1 280 000,00

Własne 670 000,00 610 000,00 1 280 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 500,00 76 500,00

Własne 0,00 76 500,00 76 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 4 490,00 4 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 490,00 4 490,00

Własne 0,00 4 490,00 4 490,00

926 Kultura fizyczna 666 000,00 143 000,00 809 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00 65 000,00 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

Własne 0,00 65 000,00 65 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 630 000,00 78 000,00 708 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 6



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 78 000,00 478 000,00

Własne 400 000,00 78 000,00 478 000,00

Razem: 72 174 087,65 2 831 587,00 75 005 674,65

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 7



ZAŁĄCZNIK NR 2 A WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
USTAWAMI W ROKU 2022

Załącznik nr 2A
do Uchwały nr XLIV/308/2022
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 23 marca 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 94 837,65 690 375,00 785 212,65

85295 Pozostała działalność 0,00 690 375,00 690 375,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 676 838,00 676 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 900,00 9 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 705,00 1 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 234,00 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 698,00 1 698,00

855 Rodzina 9 100 209,00 400,00 9 100 609,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 504 868,00 0,00 4 504 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 160,00 327,00 5 487,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 464,00 -327,00 5 137,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 561 967,00 0,00 4 561 967,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 901,00 88,00 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -88,00 812,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

Razem: 9 299 254,65 690 775,00 9 990 029,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

ZAŁĄCZNIK NR 4 PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH
Załącznik nr 3                       
do Uchwały nr XLIV/308/2022
Rady Gminy i Miasta  Raszków  
z dnia 23 marca 2022 roku
w sprawie zmian budżetu na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 456 000,001 754 000,00 2 210 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 345 000,00 650 000,00305 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00 345 000,00 650 000,00

Przebudowa drogi nr 5288P Moszczanka - Bieganin na odc.ok 1000 m 0,00 100 000,00 100 000,00
Przebudowa drogi nr 5291P Moszczanka – Szczurawice na odc. dł. ok. 
4500m 0,00 120 000,00 120 000,00

Rozbudowa drogi nr 5288P w m. Raszków ul. Pleszewska na odc. dł. ok. 
550m 250 000,00 0,00 250 000,00

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 5285P i 5158P - 
ul.Wałowa i Koźmińska w Raszkowie 55 000,00 125 000,00 180 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 111 000,00 1 550 000,001 439 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 000,00 111 000,00 1 550 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 782538 P w miejscowości Bieganin - działka 
nr 74 11 000,00 0,00 11 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782563P w m. Korytnica 12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782571P w m. Ligota - ul. Polna 12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782583P w m. Koryta 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782592P w m. Szczurawice 13 000,00 0,00 13 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782599P w m.Walentynów 25 000,00 0,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782601P w m. Niemojewiec 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782603P w m.Janków Zaleśny 15 000,00 0,00 15 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 782621P oraz budowa kanalizacji 
deszczowej w m.Jaskółki

 

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782625P i 782629P ul.Os.Robotnicze w 
m.Radłów w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego oraz odwodnienia 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 782652P w m. Raszków - ul. Środkowa 160 000,00 0,00 160 000,00

Utwardzenie terenu drogi (chodnik) w m. Przybysławice 0,00 16 500,00 16 500,00

Utwardzenie terenu drogi w miejscowości Bugaj 0,00 39 000,00 39 000,00

Utwardzenie terenu drogi w miejscowości Radłów ul. Nowa 11 000,00 55 500,00 66 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Korytnica dz. nr 306/1 10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00355 000,00 365 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 70 000,0070 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Pozyskiwanie nieruchomości na rzecz gminy 70 000,00 0,00 70 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 295 000,00285 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 10 000,00 230 000,00

Zakup budynku na mieszkania komunalne 220 000,00 10 000,00 230 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
65 000,00 0,00 65 000,00

Adaptacja lokalu użytkowego na lokal mieszkalny w m.Walentynów 65 000,00 0,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 0,0015 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakupy inwestycyjne Urząd Gminy i Miasta
 

15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 500,00500 000,00 867 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 67 500,00 67 500,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 67 500,00 67 500,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla Komisariatu Policji 
w Raszkowie 0,00 67 500,00 67 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00 800 000,00500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00 300 000,00 800 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów zakupu ciężkiego samochodu 
pożarniczego dla jednostki OSP Ligota 500 000,00 300 000,00 800 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0050 000,00 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 50 000,0050 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

Rezerwa na zadania inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 000,003 855 000,00 3 896 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

80101 Szkoły podstawowe - 14 000,00 3 841 000,003 855 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 855 000,00 - 14 000,00 3 841 000,00
Budowa na terenie gminy Raszkow 4 przyszkolnych boisk sportowych  o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w miejscowościach Janków Zaleśny,

 

Jaskółki, Ligota oraz Grudzielec
2 950 000,00 0,00 2 950 000,00

Modernizacja SP Raszków w zakresie instalacji i wodnej i 
przeciwpożarowej 225 000,00 - 67 500,00 157 500,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 
im.Arkadego Fiedlera i Armii Krajowej w Raszkowie z siedzibą w

 

Pogrzybowie
600 000,00 0,00 600 000,00

Przebudowa części pomieszczeń budynku w SP w Raszkowie z siedzibą 
w Pogrzybowie w zakresie rozwiązań funkcjonalnych i zabezpieczeń

 

pożarowych
80 000,00 53 500,00 133 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 55 000,00 55 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00
Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Radłowie o oddziały 
przedszkolne 0,00 55 000,00 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0012 000,00 12 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 12 000,0012 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
12 000,00 0,00 12 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla ZZOZ w Ostrowie Wlkp 12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,0013 414 000,00 13 509 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 020 000,002 020 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa kanalizacji  w m. Rąbczyn  (ŚR. Z SUB. NA INW. KANALIZ.) 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Raszków w rej. ul. Słonecznej, ul. 
Środkowej, ul. Parkowej i ul. Długiej (ŚR. Z SUB. NA INW. KANALIZ.) 500 000,00 0,00 500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez 
osoby fizyczne-dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 60 000,0060 000,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja schroniska dla bezdomnych zwierząt 60 000,00 0,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 140 000,0060 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 80 000,00 80 000,00

Zakup i objęcie udziałów w Spółce "Oświetlenie uliczne i drogowe" 0,00 80 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa  oświetlenia Radłów ul.Wojska Polskiego 60 000,00 0,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 11 289 000,0011 274 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 046 000,00 0,00 11 046 000,00
Plac zabaw w Raszkowie i siłownia zewnętrzna w Niemojewcu miejscem 
rekreacji i integracji mieszkańców społeczności lokalnej. 2 000,00 0,00 2 000,00

Rozbudowa zbiornika wodnego "Kąpielka" w Pogrzybowie
 

11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

Zagospodarowanie leśnej polany w Przybysławicach 44 000,00 0,00 44 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 952,00 0,00 108 952,00
Plac zabaw w Raszkowie i siłownia zewnętrzna w Niemojewcu miejscem 
rekreacji i integracji mieszkańców społeczności lokalnej. 108 952,00 0,00 108 952,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 048,00 15 000,00 84 048,00
Plac zabaw w Raszkowie i siłownia zewnętrzna w Niemojewcu miejscem 
rekreacji i integracji mieszkańców społeczności lokalnej. 69 048,00 15 000,00 84 048,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Raszków w rejonie ul.Słoneczna- 
Krotoszyńska 50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 500,00670 000,00 1 356 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 500,00 1 356 500,00670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 610 000,00 1 280 000,00
Modernizacja pokrycia dachu wraz z wykonaniem instalacji odgromowej - 
MGOK Raszków 30 000,00 105 000,00 135 000,00

Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Grudzielec 50 000,00 500 000,00 550 000,00

Przebudowa pomieszczeń sali w m.Sulisław 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa pomieszczeń w sali w miejscowości  Drogosław 440 000,00 5 000,00 445 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 500,00 76 500,00

Zakup zestawu gablot wystawowych
 

0,00 76 500,00 76 500,00

926 Kultura fizyczna 143 000,00400 000,00 543 000,00

92601 Obiekty sportowe 65 000,00 65 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej 0,00 65 000,00 65 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 000,00 478 000,00400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 78 000,00 478 000,00

Budowa pomieszczeń w Raszkowie - strzelnica Bractwo Kurkowe 400 000,00 78 000,00 478 000,00

21 025 000,00 22 824 000,001 799 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

z dnia  23 marca 2022 

Załącznik nr 5

Przychody

Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 2 830 000,00 1 250 699,52         4 080 699,52

950 4 000 000,00 725 781,00 4 725 781,00

952 8 000 000,00 8 000 000,00

14 830 000,00 1 976 480,52 16 806 480,52

Rozchody

Paragraf Przed zmianą Zmiana Po Zmianie

992 1 060 000,00 1 060 000,00

1 060 000,00 0 1 060 000,00

do Uchwały nr XLIV/308/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków

w sprawie zmian budżetu  na 2022 rok

Razem

Treść

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Razem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA RASZKÓW NA 2022 ROK

Treść

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

ktredytów na rachunku krajowym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XLIV/308/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 23 marca 2022

Załącznik nr 6 w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

 podmiotowej przedmiotowa  celowej  podmiotowej przedmiotowa  celowej  podmiotowej przedmiotowa  celowej

600 60004 2310 0,00 0,00 951 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 473,00

600 60014 6300 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 650 000,00

700 70007 6210 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

851 85111 6220 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

851 85195 2329 0,00 0,00 1 158,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158,84

900 90001 6210 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

900 90002 2310 0,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188,00

900 90013 2310 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

900 90013 6610 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

900 90095 2310 0,00 0,00 3 291,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291,22

900 90095 6210 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

921 92109 2480 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00

921 92116 2480 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00

1 065 000,00 0,00 3 504 111,06 0,00 0,00 345 000,00 1 065 000,00 0,00 3 849 111,06

PLAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY I MIASTA RASZKÓW DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022

Dział Rozdział § 
KWOTA DOTACJI ZMIANA  PLANU KWOT DOTACJI PLAN KWOT DOTACJI PO ZMIANACH

              Razem

OGÓŁEM 4 569 111,06 345 000,00 4 914 111,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XLIV/308/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 23 marca 2022

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 7

010 01008 2830

Dofinansowanie kosztów związanych 

z utrzymaniem wód i urządzeń 

wodnych

10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony ppoż 40 000,00 0,00 40 000,00

754 75412 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w 

zakresie ppoż
500 000,00 300 000,00 800 000,00

855 85516 2830

Dofinansowanie wydatków 

związanych z zapewnieniem opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3

19 200,00 0,00 19 200,00

900 90001 6230

Dofinansowanie kosztów inwestycji 

proekologicznych realizowanych 

przez osoby fizyczne

20 000,00 0,00 20 000,00

921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych 

obiektów zabytkowych
100 000,00 0,00 100 000,00

926 92605 2360
Działalność w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
220 000,00 0,00 220 000,00

909 200,00 300 000,00 1 209 200,00

Plana dotacji 

celowej po 

zmianie

PLAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY I MIASTA RASZKÓW

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022

Dział Rozdział § 

Plan  dotacji 

celowej przed 

zmianą

Nazwa zadania

              Razem

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XLIV/308/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 23 marca 2022

w sprawie budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 8

1 2 3 4 5

756
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 148 000,00 0,00 148 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody dochody jednostek samorzadu 

terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00 0,00 130 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaz  

napojów alkoholowych

130 000,00

0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 18 000,00 0,00 18 000,00
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

18 000,00 0,00 18 000,00

148 000,00 0,00 148 000,00

851 Ochrona zdrowia 148 000,00 128 312,92 276 312,92

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 000,00 123 312,92 250 312,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia  Osób 

Niepełnosprawnych 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 10 000,00 85 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 20 000,00 31 500,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 63 312,92 73 912,92

4390
Zakup usług obejmujacych wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 400,00 0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędacych 

członkami korpusu służby cywilnej 13 300,00 30 000,00 43 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

148 000,00 128 312,92 276 312,92

Opłata od napojów alkoholowych z US

OGÓŁEM

DOCHODY

Opłata od napojów alkoholowych z US

OGÓŁEM

WYDATKI

85153

85154

 PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2022 ROK W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z GMINNEGO 

PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII

Dz. Roz. § Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



                                                                                                                        

do Uchwały nr XLIV/308/2022

                                                                                                              Rady Gminy i Miasta Raszków

                                                                                                               z dnia 23 marca 2022

                                                                                                               w sprawie  zmian budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 9

 

I. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dział Rozdział § Treść

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 000,00 0 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska
20 000,00

0
20 000,00

                   0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0 20 000,00

 Ogółem 20 000,00 0 20 000,00

  

II. Plan wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Dział Rozdział § Treść

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 000,00 1 035,95 21 035,95

90001 Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 20 000,00

                   6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 035,95 1 035,95

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 035,95 1 035,95

 Ogółem 20 000,00 1 035,95 21 035,95

Załącznik nr 8

                                                                                                               

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

oraz wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9

do Uchwały nr XLIV/308/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 23 marca 2022

w sprawie  zmian budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 12

Dział Rozdział §             Treść
Plan

przed zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie 

758 Różne rozliczenia 8 712 500,00 0,00 8 712 500,00

75816 Wpływy do rozliczenia 8 712 500,00 0,00 8 712 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

8 712 500,00 0,00 8 712 500,00

                   
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych
0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział §             Treść
Plan

przed zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie 

801 Oświata i wychowanie 1 080 000,00 53 500,00 1 133 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 080 000,00 53 500,00 1 133 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 53 500,00 1 133 500,00

Budowa na terenie gminy Raszkow 4 przyszkolnych 

boisk sportowych  o nawierzchni z trawy syntetycznej 

w miejscowościach Janków Zaleśny, Jaskółki, Ligota 

oraz Grudzielec  [JEDN. REALIZ.- UGIM]

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Przebudowa części pomieszeń budynku w SP w 

Raszkowie z siedzibą w pogrzybowie w zakresie 

rozwiązań funkcjonalnych i zabezpieczeń 

pożarowych

80 000,00 53 500,00 133 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 462 500,00 0,00 10 462 500,00

90095 Pozostała działalność 10 462 500,00 0,00 10 462 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 462 500,00 0,00 10 462 500,00

Rozbudowa zbiornika wodnego "Kąpielka" w 

Pogrzybowie  [JEDN. REALIZ.- UGIM]-RFIL 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

Rozbudowa zbiornika wodnego "Kąpielka" w 

Pogrzybowie  [JEDN. REALIZ.- UGIM]-PŁ 8 712 500,00 0,00 8 712 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 128,55 10 128,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 128,55 10 128,55

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 10 128,55 10 128,55

Zakup zestawu gablot wystawowych 10 128,55 10 128,55

11 542 500,00 63 628,55 11 606 128,55

Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych [PŁ] 8 712 500,00

 środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych [RFIL] 2 893 628,55

RAZEM

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Gminy i Miasta Raszków 

z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych [RFIL]

i Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych [PŁ]

w zakresie dochodów i wydatków  majątkowych na 2022 rok

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do Uchwały nr XLIV/308/2022

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 23 marca 2022 roku

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 15

Dział Rozdział §             Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 80,00 0,00 80,00

85195 Pozostała działalność 80,00 0,00 80,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 80,00 0,00 80,00

1.
Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

oraz fukcjonowanie infolinii
80,00 0,00 80,00

RAZEM 80,00 0,00 80,00

Dział Rozdział §             Treść
Plan

przed zmianą
Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Budowa na terenie gminy Raszkow 4 przyszkolnych boisk 

sportowych  o nawierzchni z trawy syntetycznej w 

miejscowościach Janków Zaleśny, Jaskółki, Ligota oraz 

Grudzielec  [JEDN. REALIZ.- UGIM]

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 80,00 64,63 144,63

85195 Pozostała działalność 80,00 64,63 144,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 64,63 64,63

80,00 64,63 144,63

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80,00 0,00 80,00

80,00 1 000 064,63 1 000 144,63

w tym: ZLECONE

DOCHODY

NAGRODA 

WYDATKI

Plan finansowy dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku środków    

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Raszków na 2022

85195

RAZEM

w tym: ZLECONE

1.Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz fukcjonowanie infolinii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLIV/308/2022 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 23 marca 2022 roku 

w sprawie zmian  budżetu na 2022 rok 

 

 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

 

W planie dochodów : 

 

- Dział 750– rozdział 75023 § 0970– zwiększenie o kwotę 4.490,-zł- dotyczy 

odszkodowania  

- Dział 758– rozdział 75801 § 29201– zmniejszenie o kwotę 7.995,-zł- w związku z pismami 

Ministra Finansów:  

1.nr ST3.4750.1.2022 o ostatecznej kwocie części oświatowej subwencji ogólnej 

zmniejszającej pierwotny plan subwencji w stosunku do projektu budżetu na 2022 rok o 

kwotę 45.686,-zł  

2. nr ST3.4751.4.2022.1g zwiększające środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

o kwotę 37.691,-zł z przeznaczeniem na zorganizowanie dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno- pedagogicznej. 

- Dział 852– rozdział 85230 § 2030 - zwiększenie o kwotę 73.873,48 zł - pismo Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB.I.3111.99.2022.7 z 17 marca 2022 r., środki z przeznaczeniem na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”, 

- Dział 852– rozdział 85295 § 2010 - zwiększenie o kwotę 690.375,- zł - pismo Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB.I.3111.98.2022.7 z 16 marca 2022 r., środki z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy, 

- Dział 855– rozdział 85503 § 2010– zwiększenie dotacji o kwotę 100,-zł- pismo Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z 4 marca 2022 roku, środki przeznacza się na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

- Dział 855– rozdział 85504 § 2010– zwiększenie dotacji o kwotę 300,-zł- pismo Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.79.2022.7 z 9 marca 2022 roku, środki przeznacza się na 

realizację rządowego programu „ Dobry start”. 

- Dział 900– rozdział 90005 § 0940– w związku z wpływem 2.325,- zł z WFOŚiGO W 

Poznaniu, kwota ta stanowi środki za wystawione zaświadczenia w 2021 roku, w ramach 

realizacji porozumienia nr 073.157.2021 z 31.05.2021 dot. Programu „Czyste Powietrze”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 1



- Dział 900– rozdział 90026 § 2460– zwiększenie o kwotę 91.638,-zł na podstawie Umowy 

NR 558/2022/Wn15/OZ-UP-go/D z 15 marca 2022 roku z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, przedmiotem której jest przedsięwzięcie polegające na 

usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag.  

Środki z dotacji w całości przeznacza się na realizację zadań na które zostały przeznaczone. 

 

 

W planie wydatków bieżących dokonuje się zmian na wnioski pracowników 

merytorycznych UGiM oraz kierowników jednostek  

- zgodnie ze zmianami wykazanymi w załączniku nr 2. 

W planie wydatków majątkowych dodaje się nowe zadania: 

1. rozdział 60014 §6300 pn.: 

1.1 „Przebudowa drogi nr 5288P Moszczanka – Bieganin na odc. ok. 1000 m”, 

1.2 „Przebudowa drogi nr 5291P Moszczanka – Szczurawice na odc. ok. 4500 m „ 

2. rozdział 60016 §6050 pn.: 

2.1 „ Utwardzenie terenu drogi (chodnik) w m. Przybysławice”, 

2.2 „Utwardzenie terenu drogi w miejscowości Bugaj”, 

3. rozdział 75405 §6170 pn.: „ Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla 

Komisariatu  Policji w Raszkowie”, 

4. rozdział 80103 §6050 pn.: „Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Radłowie o 

oddziały przedszkolne”, 

5. rozdział 90015 §6010 pn.: „ Zakup i objęcie udziałów w Spółce „ Oświetlenie uliczne i 

drogowe” 

6. rozdział 92109 §6060 pn.: „Zakup zestawu gablot wystawowych” 

7. rozdział 92601 § 6050 pn.: „ Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej” . 

Ponad to w planie zadań majątkowych zastępuje się: 

1. zadanie: pn.: „ Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu dróg 5285 P i 5468P w m. 

Raszków” zadaniem pn.: „Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 5285P i 5185P 

– ul. Wałowa i Koźmińska w Raszkowie 

2. zadanie: pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 782631 P w miejscowości Radłów – 

ul.Nowa” zadaniem pn.: „ Utwardzenie terenu drogi w miejscowości Radłów ul.Nowa” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 2



Zmienia się opis pokrycia planowanego deficytu, jaki zostanie sfinansowany przychodami  

z tytułu: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 4.080.699,52 zł, w tym: 

- 3.893.693,18 zł środki COVID-19, RFIL+ odsetki od środków na rachunku 

bankowym; 

- 57.657,47 Erazmus+ ; 

- 128.312,92 zł niewykorzystane środki z roku 2021 dotyczące realizacji 

gminnego programu. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. i 

narkomanii, 

- 1.035,95 zł niewykorzystane środki programu ochrony środowiska 

2. wolnymi środkami których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w 4.725.781,- zł 

(zwiększenie o kwotę 725.781,-zł-są to wolne środki z 2020 rok nie zaangażowane w 

2021 roku) 

 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy na mocy art. 111  ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa z 12 marca 2022 r.  Dz.U. z 2022 poz. 583 rozszerza się katalog upoważnień dla 

Burmistrza poprzez dodanie p.7) 

 

 

 

 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie dokonuje się zmian załączników 

uchwały budżetowej: 

1. Załącznika nr 1 - dochody budżetowe 

2. Załącznik nr 1A – dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022 

3. Załącznik nr 2  - wydatki budżetowe 

4. Załącznik nr 2A – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w roku 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 3



5. Załącznik nr 4  - plan zadań majątkowych 

6. Załącznik nr 5 – przychody i rozchody budżetu GiM na 2022 rok- zmienia się opis 

pokrycia planowanego deficytu 

7. Załącznik nr 6 - plan kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Raszków dla 

jednostek sektora finansów publicznych 

8. Załącznik nr 7 – plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Raszków dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych 

9. Załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków na 2022 rok w zakresie realizacji zadań 

gminnego programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i na 

realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii  

10. Załącznik nr 9 - plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok 

11. Załącznik nr 12 – plan finansowy dla wydzielonego rachunku Gminy i Miasta 

Raszków z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych [RFIL] i Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych [PŁ] z zakresie dochodów i wydatków majątkowych na 2022 rok 

12. Załącznik nr 15 – plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Raszków na 2022 

W załącznikach 7,8,9,12 i 15 zwiększa się planowane wydatki nadwyżką budżetową środków 

wyodrębnionych w ramach szczególnych zasad wykonywania budżetu JST wg stanu na 

31.12.2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4FB8592-CC91-409D-AEC1-57EAF8986C93. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (9)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (14)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (15)

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (16)

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Tiret 1 (17)

	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 Tiret 1 (18)

	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 9 zm. Paragraf 12
	Paragraf 2 Ustęp 9 zm. Paragraf 12 Tiret 1 (19)

	Paragraf 2 Ustęp 9 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 9 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (20)


	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 10 zm. Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 10 zm. Punkt 7 Tiret 1 (21)
	Paragraf 2 Ustęp 10 zm. Punkt 7 Tiret 2 (22)
	Paragraf 2 Ustęp 10 zm. Punkt 7 Tiret 3 (23)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie

